“一件事一次办”办事服务指南

我
要
申
请
公
租
房

南阳市宛城区住房和城乡建设局

公租房业务“一件事一次办”办理流程
服务指南
1、 城区低保户
提供材料：个人申请，住房状况证明，户口本、身份证、低保证、存折，婚姻状况或承诺书。申请人将材料整理齐全后交付其户籍所在街道居委会。社区居委会受理、街道办事处复审、保障办终审。三审查三公示，联审联批（民政、公安、人社、税务、户口、房屋等）。
申请人一次申请、一次受理、只进所在街道居委会一扇门，其余办理流程由各级部门按流程办理。
2、 城区无房户
提供材料：个人申请，住房状况证明或承诺书，户口本、身份证、婚姻状况或承诺书。社区受理、办事处复核、保障办终审，三审查三公示。不联审联批。
申请人一次申请、一次受理、只进所在街道居委会一扇门，其余办理流程由各级部门按流程办理。
3、 外来务工
提供材料：个人申请，住房状况证明或承诺书，户口本，身份证，婚姻情况或承诺书，一年以上劳动合同（人社局备案），一年工资明细。申请合格后签订租房合同对准本人，并加盖单位公章。
申请人一次申请、一次受理、一次办好，申请材料直接交付保障办审核，合格后分房。
4、 时间节点
[bookmark: _GoBack]公租房申请每3个月配租一次，申请人交付材料后30天内审核办理完毕后配租房屋。
[image: 微信图片_20220325111611]

承 诺 书
现就本人家庭办理公共租赁住房（婚姻家庭状况、住房情况信息）承诺如下：
承诺人姓名：
身份号码：
工作单位：
联系方式：
婚姻状况：           （未婚、已婚、离异、丧偶）
住房情况：
承诺家庭未享受过任何保障性住房。
我承诺本人及家庭成员严格遵守宛城区公共租赁住房管理的有关规定，同意审核机关调查核实公共租赁住房的相关情况（婚姻状况、住房状况、工作情况、未享受保障性住房情况等）。申请审批表填写真实无误，提供材料真实可靠。如有虚假，本人及家庭成员愿承担由此造成的一切经济损失和法律责任。

承诺人：
                                    年   月    日

[image: 微信图片_20220510154752]
[image: 微信图片_202205101547521]
image1.jpeg
SUIIX FRTE AR S 5 TR

ElfE TRy

| HE R

Y L il
HIEABEE RS | | X 20 BiE o Ossentt
TLAUL SR £ o umikmszeot:
1 P A RS
X JEZE AT HE AR TH]
WL OZHL SREBEAN. BEEN,
ATRTEU R AL
¥
Al EX B2 B
PIZBEE S5 NS AN
BHMTEH, RMEHEEN, T
FEREHRX
v
XA DRI V2R IR 0 ;lé b XE;EWYM%?
HISESR B TR, 756 2% |y 3 AR MR
PHEDC BRI A, | | % it o

v
DPRTERWL XAER
IRARZIE RITINIRER

NHFIS RS

¥

HARTCA, Shan e
Yolb 7 5%

&%, EULE TR,

image2.jpeg
HRLE

FEERS
W, B
. AFMHR N3
EIHEL PEREES P
H
N
— SEI X AL FEEF
BRAEHE 7S 1
& 5 P & A qa1i§§§
H
TR
=
GAA: # A H
KA
HEBL # O A
WEA (5 # A A HHES
PISE
ARMR B E S
GAA: £ A A LR AR
TAE A
XAt
TR <
G BFA: # B H
G4 X ORI 5 H 7 A =
L
A # A H

image3.jpeg
FIRX ASH RS HER

I [ e | Rk
SOES (ERET RS
TR ST ferT P
) OE  Ofl OAMKDHS ORERE 6k
THRR ELES AT O3t
KEEAD [ o] pwE_ EEE |wEwE]
B
it
TRM DR oA DREPD OFRE OARST
e [
w | TEEA | omn O AER & O R
REEE
T
BN FAGME CGER AR 04BN OW
AR RE OR Gl & AES O
S B OR et & AE4) O
EHAR
e OR Gt AES =
E
L]
I | (RS . BRI
B | RAER . REAC__A, \BEREE__m) . OF
AU
BTN [P I R ey
%7 [
A
RER
Rtk
e

5

I EAER, WHERAE. BRER, RNER. PEASASHT
B » BRI s BT

L m, PEASC A

e NE £ T ows oz
B iz
B | A0 G
L EST N iHRES| D40mB T O45wBlF Oasmil b
FETIN
[2D)

S, WA SRR R 5B AR — ) AT .

HEANE ] ARFEERREKREES . AR PROURSE, R
RIFER IR FARHHO . RIER G MR TR, WEA

HIFA
(€3 i E
)

HRERFI

1, FRALKEEN CRAGE: ME0R RHNSKBE A 0 A RBOT A M KEEA D
Dot AIRDCF O AR AR 57 PRI A 2K BE L A SRBURTR L (K9 TE 55
TR TATRBTR 2 ALK SRR 55 TN B 2R BE N 11 LA DR (EE T B

R

2. FEPERHEN. ERRIEN R, FORBERREER, RS .

3. BAFKEARFHE-BELAMS.

4, HEFEANORBALMEEFTHR: FEFKEADAIAL, RHZNIH
40FIKRUATF; B RKEAN D AZAR), FHBFIASTIIKUT: Bifx

BEAABNUALR, BA@RmR4s Ik L.